Inq̄rit de p̄uectiōib⁹ ante aduētū xpi. vtz nēcē fuerit eos credere oia q̄ mō credūt. e- sz q̄rit. Lū sine fide mediatori atiqs nō fuerit sal⁹ sic nec mō- dernis. vtz optuerit illos cre-

oportebat credere passionē. Quatum ad p̄mū oportebat credere resurrectionē. Quātū ad modū oportebat credere aduētū ad iudiciū.

Qui de Jobe bap. rē Inuit qz Jo. bap. de morte xpi r dēscensu ad iferos du- bitauit. Corra. Si mou r ad iferos dēscēdere arripul⁹ r Jobes de h du- bitauit. ergo fuit ifidelis. h con- stat iobannē nō fuisse ifidē. cūz dñs laudet eum ibi Mar. xj. q̄ non dubitauit. Item Jobes ei p̄hibuerat testi- monium et alia notū fecerat r̄z ergo nō vr q̄ ipe dubitauerit cūz misit discipulos suos ad r̄z. Et hoc ē quod dicit Aug. sup. rj. Job. Jobānē q̄ a spū scō dīdic- rar q̄ d̄ audie- rar. q̄ ceteris p̄- dicauerat. q̄ re- stimoniū p̄hibu- erat. q̄ colūbem viderat. q̄ sic querit. Signo- rar. quōd test⁹ su- it tot. es. cū autē signa diuulgā- res mō p̄ mo- tuos iulicatos cū iam oib⁹ qua- si nor⁹ est. nūq̄ est tibi nō nor⁹? ablit. Si tu di- cas q̄ n dubita- uit h ad modū dubitā. se hūit. Obi⁹ h auctē ad iuz lucā vbi licat. Jobes po- uirōi sūū h n ip- sum ad iferos dē- scēz. Itē Lu-

De fide cornelij q̄ fuit post xpi aduētū. h an euāgelium p̄- mulgata. Solet etiā q̄ri d cornelio. vtz si dē icarnatiōis habuerit cū dcm sit ei p̄ angelū. accepte sunt ele- tue. r exaudite sūt ofones tue? Si ei fidē icarnatiōis nō hēbat tūc. q̄ sine fide icarnatiōis erat r iusticia. qz d illo sc̄ptū ē. q̄ iu- stus erat timēs dēū. Si nō fidē

cc. vii. in glo. Poterat p̄us vates que venturū p̄dixit nō mouerit credidisse. Hoc ipm dicit Greg. in quadaz omelia r tāḡ in isa. **R**. dō. q̄ sancti doctores in hac qdē dēscēdere vident. nā qdam vident velle ipm nō du- bitasse. Alij vero vident velle dicere ipz dubitasse. Ex hac ipsa d̄rietate qdā heretici supserunt occasione etiā di vr dicerēt Jobem d̄nariuz esse qz in fide dubitauit. Sed certe ab h discordat text⁹ euāgelic⁹ in q̄ p̄cipue laudat iobes. Discordat etiā oēs doctores catholici. et etiā vniuersalis ecclesia q̄ iobem nō tñ sc̄ptū h etiā lan- tissimū p̄dicant. r in ei⁹ natiuitate r de collatione iolen- nisāt. Ideo h sc̄ti doctores catholici vident sibi d̄scē- tire. idē tñ sc̄ntiūt fm rem. Prop̄ qd intelligendū h q̄ ē triplex mod⁹ dubitādi. Est ei qdaz dubitatio p̄uictis

et infidelitate sicut dubitauerunt iudei. Et est dubitatio pueniens ex tarditate sicut dubitauerunt discipuli. qd dicitur Luce vi. O stulti et tardi corde ad credendum. Et est dubitatio pueniens ex pietate. sicut cu aliqd ex co passioe magna r admiracione ad modu dubitatis se bz.